

2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：汉威科技集团股份有限公司

单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年期初占用资金余额	2025 半年度占用累计发生金额（不含利息）	2025 年半年度占用资金的利息（如有）	2025 年半年度偿还累计发生金额	2025 上半年末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
其他关联方及其附属企业										
小计										
总计										

注：本表中涉及数据尾数之和如有差异，系四舍五入造成。

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表(续)

编制单位：汉威科技集团股份有限公司

单位：人民币万元

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关 联关系	上市公司 核算的 会计科目	2025 年期 初往来资 金余额	2025 年半年 度往来累计 发生金额(不 含利息)	2025 年半年 度往来资金 的利息(如 有)	2025 年半年 度偿还 累计发生 额	2025 年上半 年末往来资 金余额	往来形成 原因	往来性质
控股股东、实际控制 人及其附属企业										
上市公司的子公司 及其附属企业	嘉园环保有限公司	子公司	其他应收款	12,868.00	8,000.00	185.51	4,492.51	16,561.00	集团内借款	非经营性往来
	河南威果智能科技有限公司	子公司	其他应收款	530.00		6.65	256.65	280.00	集团内借款	非经营性往来
	广东龙泉科技有限公司	子公司	其他应收款	1,633.70		20.38	54.08	1,600.00	集团内借款	非经营性往来
	北京智威宇讯科技有限公司	子公司	其他应收款	600.00			600.00		集团内借款	非经营性往来
	河南汉威智慧消防科技有限公司	子公司	其他应收款	436.00		4.60	209.60	231.00	集团内借款	非经营性往来
	雪城数智科技（河南）有限公司	子公司	其他应收款	2,133.50		24.61	640.11	1,518.00	集团内借款	非经营性往来
	汉威水务科技（河南）有限公司	子公司	其他应收款		600.00			600.00	集团内借款	非经营性往来
	嘉兴市纳杰微电子技术有限公司	子公司	其他应收款	5,950.00	1,000.00	79.34	79.34	6,950.00	集团内借款	非经营性往来
	郑州安然测控技术股份有限公司	子公司	其他应收款	285.00	1,044.00	1.48	286.48	1,044.00	集团内借款	非经营性往来

注：本表中涉及数据尾数之和如有差异，系四舍五入造成。

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表(续)

编制单位：汉威科技集团股份有限公司

单位：人民币万元

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年期初往来资金余额	2025 年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2025 年半年度往来资金的利息（如有）	2025 年半年度偿还累计发生额	2025 年上半年末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联方及其附属企业	河南中盾云安信息科技有限公司	联营企业	应收账款	350.00				350.00	销售商品	经营性往来
	宁波韧和科技有限公司	联营企业	应收账款	40.10	15.47		36.72	18.85	销售商品	经营性往来
	河南开云信息技术有限公司	联营企业	应收账款	0.01	14.49		6.78	7.73	销售商品	经营性往来
	天津迅尔科技股份有限公司	联营企业	应收账款	0.73				0.73	销售商品	经营性往来
	四川知微传感技术有限公司	联营企业	应收账款	253.92	132.60		56.87	329.65	销售商品	经营性往来
	河南中盾云安信息科技有限公司	联营企业	预付款项	3.00			3.00		采购商品	经营性往来
	四川知微传感技术有限公司	联营企业	预付款项	163.40			44.24	119.16	采购商品	经营性往来
	河南开云信息技术有限公司	联营企业	其他应收款	1.33			1.33		预付代垫款	经营性往来
	四川知微传感技术有限公司	联营企业	其他应收款	127.00				127.00	其他借款	非经营性往来
总计				25,375.69	10,806.57	322.56	6,767.69	29,737.12		

注：本表中涉及数据尾数之和如有差异，系四舍五入造成。

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：